PAGE
2

 «
	7.28.1
	Спортивные комплексы (стрельбища), стрелковые комплексы

	О

	У

».

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа Председатель Воронежской
город Воронеж городской Думы

В.Ю.Кстенин В.Ф.Ходырев